



ประกาศเทศบาลตำบลป่าซาง
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลาง

ตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 206 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562 เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

เทศบาลตำบลป่าซางได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

1. โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ราคากลางคำนวณ 7,388,322.92 บาท (เจ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)

เพื่อให้เกิดความโปร่งใส เปิดโอกาสให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรมและเป็นการส่งเสริมให้ภาคประชาชนมีส่วนร่วมในการตรวจสอบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ เทศบาลตำบลป่าซางจึงขอประกาศเผยแพร่ราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2568

(นายโชคเอก พาณิชญากิจ)
นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง

..... ปลัดเทศบาล
..... หัวหน้ากอง
..... ตรวจ
..... ร่าง/พิมพ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,241,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานขุดดิน กว้าง ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร
งานก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร
งานบันไดทางลง ๖ จุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 7,388,322.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมพล บั้งเงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภาครณ์ กาวิน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ปฏิภาณ เกษวิริยะการ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:06:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ป่าช้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างรางกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง
	อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 เมตร 100W		รวม					627,750.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								627,750.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 627,750.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 เมตร 100W								
	1.1	45.000	ต้น	13,950.00		0.00	0.00	627,750.00	
	โคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์สูง6เมตร100 W								
	รวมค่างานโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 เมตร 100W			13,950.00	627,750.00	0.00	0.00	627,750.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ป่าซาง	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างรางกั้นตัก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง	อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดกว้าง 6-8 ม.ยาวไม่น้อยกว่า 224 เมตร		รวม					913,093.82	
2	งานเรียงหินยาแนว ยาวไม่น้อยกว่า 757 เมตร		รวม					1,697,654.40	
3	งานบันไดทางลง ทั้งหมด จำนวน 6 จุด		รวม					46,714.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

5,159,494.87

บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล บัณเฑียร

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าช้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างรางบันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง
อำเภอ แม่เงิน จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 850 เมตร		รวม					1,992,166.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,159,494.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดกว้าง 6-8 ม.ยาวไม่น้อยกว่า 224 เมตร								
	- ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	27,943.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.74	20,677.82	20,677.82	
	- งานดินขุดดินถมเพื่อปรับระดับ และบดอัดแน่น	7,968.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	892,416.00	892,416.00	
	รวมค่างานดินขุดกว้าง 6-8 ม.ยาวไม่น้อยกว่า 224 เมตร	-	-	0.00	0.00	112.74	913,093.82	913,093.82	
2	งานเรียงหินยาแนว ยาวไม่น้อยกว่า 757 เมตร								
	- งานตากถาง ล้มต้นไม้และปรับพื้นที่ลาดเอียง	2,307.000	ตร.ม.	0.00	0.00	2.72	6,275.04	6,275.04	
	- งานหินใหญ่ 15-30 ซม. เรียงยาแนว (รวมวัสดุและค่าแรง)	326.520	ลบ.ม.	1,420.04	463,671.46	0.00	0.00	463,671.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	119.630	ลบ.ม.	1,775.70	212,426.99	327.00	39,119.01	251,546.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm SR24	1.985	ตัน	23,574.97	46,796.31	4,400.00	8,734.00	55,530.31	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm SD40	7.050	ตัน	21,855.96	154,084.51	3,600.00	25,380.00	179,464.51	

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก	271.050	กก.	42.06	11,400.36	0.00	0.00	11,400.36	
	- ไม้แบบคิต 80 %	957.020	ตร.ม.	588.79	563,483.80	0.00	0.00	563,483.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	1,196.280	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	166,282.92	166,282.92	
	รวมค่างานเรียงหินยาแนว ยาวไม่น้อยกว่า 757 เมตร	-	-	49,257.52	1,451,863.43	8,468.72	245,790.97	1,697,654.40	
	งานบันไดทางลง ทั้งหมด จำนวน 6 จุด								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	8.400	ลบ.ม.	1,775.70	14,915.88	327.00	2,746.80	17,662.68	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm SR24	.389	ตัน	21,912.98	8,524.14	4,400.00	1,711.60	10,235.74	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm SD40	.316	ตัน	21,855.96	6,906.48	3,600.00	1,137.60	8,044.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.160	กก.	42.06	889.98	0.00	0.00	889.98	
	- ไม้แบบคิต 80 %	12.960	ตร.ม.	588.79	7,630.71	0.00	0.00	7,630.71	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	16.200	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,251.80	2,251.80	

สมพล บัณเฑาะ

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานบันไดทางลง ทั้งหมด จำนวน 6 จุด	-	-	46,175.49	38,867.19	8,466.00	7,847.80	46,714.99	
	งานวางท่อ 0.60 ม. 3 จุด พร้อม HEADWALL 1 จุด								
	- ทราดยาบบรองพื้น	8.050	ลบ.ม.	560.75	4,514.03	112.00	901.60	5,415.63	
	- คอนกรีตยาบบ	1,680	ลบ.ม.	1,682.24	2,826.16	327.00	549.36	3,375.52	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	.500	ลบ.ม.	1,775.70	887.85	327.00	163.50	1,051.35	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm SR24	.220	ตัน	21,912.98	4,820.85	4,400.00	968.00	5,788.85	
	- ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ทน 4 มม.	16.800	ตร.ม.	28.97	486.69	5.00	84.00	570.69	
	- ลวดผูกเหล็ก	.550	กก.	42.06	23.13	0.00	0.00	23.13	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3 มอก.	8.000	ท่อน	700.93	5,607.44	70.09	560.72	6,168.16	
	- ไม้แผ่น 2 นิ้ว x 8 นิ้ว	.800	ตร.ม.	766.36	613.08	0.00	0.00	613.08	

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ไม้แบบคิต 80 %	5.640	ตร.ม.	588.79	3,320.77	0.00	0.00	3,320.77	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	7.050	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	979.95	979.95	
	รวมค่างานวางท่อ 0.60 ม. 3 จุด พร้อม HEADWALL 1 จุด	-	-	28,058.78	23,100.00	5,380.09	4,207.13	27,307.13	
	งานประตุน้ำ 1 จุด พร้อมวางท่อ 10 ท่อน								
	- บานประตุน้ำสี่เหลี่ยมขนาด 1.20x1.20 ม.และเครื่องยกพร้อมเพลา รวมค่าติดตั้ง	1.000	ชุด	86,000.00	86,000.00	0.00	0.00	86,000.00	
	- ท่อ คสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	10.000	ท่อน	1,883.18	18,831.80	188.32	1,883.20	20,715.00	
	- ทราयरองพื้นและทรายถมหลังท่อ	5.680	ลบ.ม.	560.75	3,185.06	112.00	636.16	3,821.22	
	- คอนกรีตหยาบ	1.330	ลบ.ม.	1,682.24	2,237.37	327.00	434.91	2,672.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	2.250	ลบ.ม.	1,775.70	3,995.32	327.00	735.75	4,731.07	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm SR24	.240	ตัน	21,912.98	5,259.11	4,400.00	1,056.00	6,315.11	

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็กเสริม DB 12 mm SD40	.121	ตัน	21,855.96	2,644.57	3,600.00	435.60	3,080.17	
	- ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ทน 4 มม.	14.400	ตร.ม.	28.97	417.16	5.00	72.00	489.16	
	- สวดผูกเหล็ก	4.350	กก.	42.06	182.96	0.00	0.00	182.96	
	- ไม้แบบคีด 80 %	12.270	ลบ.ม.	588.79	7,224.45	0.00	0.00	7,224.45	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	15.340	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,132.26	2,132.26	
	รวมค่างานประตูน้ำ 1 จุด พร้อมวางท่อ 10 ท่อน	-	-	136,330.63	129,977.80	9,098.32	7,385.88	137,363.68	
	งานวางท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว พร้อมบ่อพัก								
	- ทราหยาบรองพื้น	.080	ลบ.ม.	560.75	44.86	112.00	8.96	53.82	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm SR24	.033	ตัน	21,912.98	723.12	4,400.00	145.20	868.32	
	- สวดผูกเหล็ก	.990	กก.	42.06	41.63	0.00	0.00	41.63	
	- เหล็กฉาก 2 นิ้ว ขนาด 50x50x4 มม. น้ำหนัก 18.4 กก	27.540	กก.	26.44	728.15	10.00	275.40	1,003.55	

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ตะแกรงเหล็กแบน 2" หนา 6 มม.	98.910	กก.	25.94	2,565.72	10.00	989.10	3,554.82	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	4.200	ตร.ม.	35.57	149.39	35.00	147.00	296.39	
	- ท่อ PVC 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 8 นิ้ว	42.000	เมตร	734.23	30,837.66	73.42	3,083.64	33,921.30	
	- อุปกรณ์ท่อ PVC ยึดติด และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	3,083.76	3,083.76	0.00	0.00	3,083.76	
	- ไม้แบบคิ๊ด 80 %	12.930	ลบ.ม.	588.79	7,613.05	0.00	0.00	7,613.05	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	16.160	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,246.24	2,246.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	1.120	ลบ.ม.	1,775.70	1,988.78	327.00	366.24	2,355.02	
	รวมค่างานวางท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว พร้อมบ่อพัก	-	-	28,786.22	47,776.12	5,106.42	7,261.78	55,037.90	
	งานราวกันตก ยาวไม่น้อยกว่า 757 เมตร								
	- แผ่นเหล็กเพลท 4 นิ้ว x 4 นิ้ว หนา 6 มม.	382.000	แผ่น	36.27	13,855.14	0.00	0.00	13,855.14	
7	- พุกเหล็ก ขนาด 1/2"	1,528.000	ตัว	15.81	24,157.68	0.00	0.00	24,157.68	
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 1.8 มม.	5,971.490	กก.	25.01	149,346.96	0.00	0.00	149,346.96	

สมพล บังเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็ก	5,971.490	กก.	0.00	0.00	10.00	59,714.90	59,714.90	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	523.080	ตร.ม.	35.57	18,605.95	35.00	18,307.80	36,913.75	
	รวมค่างานรวากันตก ยาวไม่น้อยกว่า 757 เมตร	-	-	112.66	205,965.73	45.00	78,022.70	283,988.43	
	งานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย								
	- งานลงหินคลุก กว้าง 5 เมตร หนาเฉลี่ย 8 ซม.พร้อมปรับเกลี่ย ยาวไม่น้อยกว่า 42 ม.	16.800	ลบ.ม.	255.14	4,286.35	112.00	1,881.60	6,167.95	
9	รวมค่างานลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย	-	-	255.14	4,286.35	112.00	1,881.60	6,167.95	
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 850 เมตร								
	- ทราดยาบรองพื้น	212.500	ลบ.ม.	560.75	119,159.37	112.00	23,800.00	142,959.37	
	- ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 หนา 4 มม.	4,250.000	ตร.ม.	28.97	123,122.50	5.00	21,250.00	144,372.50	

สมพล บั๊เงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC	637.500	ลบ.ม.	1,822.43	1,161,799.12	327.00	208,462.50	1,370,261.62	
	- เหล็กเสริม RB 15 mm SR24	2.380	ตัน	25,577.72	60,874.97	3,600.00	8,568.00	69,442.97	
	- เหล็กเสริม (BAR CHAIR) RB 6 SR 24	.929	ตัน	23,574.97	21,901.14	4,400.00	4,087.60	25,988.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	99.180	กก.	42.06	4,171.51	0.00	0.00	4,171.51	
	- ไม้แบบคืด 80 %	204.000	ลบ.ม.	588.79	120,113.16	0.00	0.00	120,113.16	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	255.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	139.00	35,445.00	35,445.00	
	- ยางมะตอย หยอดรองชนิดสำเร็จรูป	81.730	ลิตร	79.60	6,505.70	0.00	0.00	6,505.70	
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC สีขาว,สีเหลือง (รวมค่าแรงงาน และค่าทดสอบ)	251.400	ตร.ม.	290.00	72,906.00	0.00	0.00	72,906.00	
	รวมค่างานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 850 เมตร	-	-	52,565.29	1,690,553.47	8,583.00	301,613.10	1,992,166.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,159,494.87	

สมพล บั๊งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:07:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง ตำบล ป่าช้าง อำเภอ แม่เงิน จังหวัด เชียงราย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 สิงหาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12	5,159,494.87	1.3018	6,716,630.42	
รวมค่าก่อสร้าง				6,716,630.42	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,716,630.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:32

หน้า 1 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง
ตำบล ป่าช้าง อำเภอ แม่เงิน จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	6,716,630.42	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,716,630.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมพล บั๊เงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:32

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง
ตำบล ป่าช้าง อำเภอ แม่จัน จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง / เทศบาลตำบลป่าช้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568

(ภคภรณ์ กาวิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพล บั้งเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฏิภาณ เกษวิริยะการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง ตำบล ป่าช้าง อำเภอ แม่เงิน จังหวัด เชียงราย				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าช้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันค้อ หมู่ที่ 12 จำนวน 1 หลังละ 6,716,630.42 บาท	6,716,630.42	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	671,692.50	
สรุป	ราคากลาง	7,388,322.92	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)		

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:48

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก/งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร					
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าช้าง	อำเภอ	แม่จัน	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าช้าง เทศบาลตำบลป่าช้าง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568					

(สมพล บังเงิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภคกรณ์ กาวิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปฎิภาณ เกษวิริยะการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพล บังเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:48

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองขา บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181

สมพล บั๊เงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:58

หน้า 1 จาก 4

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:58

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองช้าง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:58

หน้า 3 จาก 4

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองขาว บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 5,159,494.87 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 7,241,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.2960
5,159,494.87	1.3018
5,000,000.00	1.3020

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองขาว บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร					
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าซาง	อำเภอ	แม่จัน	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	01 สิงหาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโคมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6 เมตร 100W	627,750.00	43,942.50	671,692.50	
รวมค่าก่อสร้าง				671,692.50	

สมพล บั้งเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:37

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์หนองซาง บ้านสันคือ หมู่ที่ 12 โดยวิธีคัดเลือก / งานขุดดินกว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร งานเรียงหินยาแนว ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร
งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร งานก่อสร้างราวกันตก ยาว ๗๕๗.๐๐ เมตร งานบันไดทางลง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าซาง อำเภอ แม่จัน จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 01 สิงหาคม 2568



(ภาครณ์ กาวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมพล บัวเงิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปุกิถาณ เกษวิริยะการ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพล บัวเงิน

01 สิงหาคม 2568 11:09:37